şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii produse alimentare_. 

e) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:75066.00(Saptezeci cinci mii sasezeci sase lei 00bani) : inclusiv 

pe loturi lot 2Diverse-75066.00Suma totala a ofertei cu TVA constitue : 87312.72 lei (Optzeci sapte mii 

trei sute doisprezece lei72bani) : inclusiv pe loturi :,lot2Diverse-87312.72 prezenta ofertă va rămîne 

valabilă pentru perioada de timp specificatăînFDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, 

înconformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatory şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea